
CSSZ

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SERVISU SLUŽEBNÍCH VOZIDEL

(dále jen „Smlouva“),

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoni “) a

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),

mezi smluvními stranami:

Česká republika -vČeská Správa sociálního zabezpečení

pracoviště CSSZ Ceské Budéjovioe

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Jednající : Ing. Libuše Petrášková, ředitelka pracoviště ČSSZ, České Budějovice

Kontaktní adresa: Ant. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

ID datové schránky: sand3mr

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77926231/0710

(dále jen ,,Objednatel“)

a

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

Sídlo: Vinařického 961/II, 389 01 Vodňany

IČO: 482 07 322

DIČ: CZ48207322

Zastoupené: jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 4154050287/0100

ID datové schrénky: aj3pe92

Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 2780

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a

společně také jako „Smluvní strany“)

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky na

služby s názvem „Servisní prohlídky a opravy služebních motorových vozidel“ (dále jen „Servisní

služby“), systémové číslo veřejné zakázky: N006/18/V00029470.

  



CSSZ

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

, Čl. 1

Učel a předmět Smlouvy

Účelem této Smlouvy je sjednání vzájemných práv a povinností Objednatele a Poskytovatele

pro zajištění služeb dále specifikovaných vtéto Smlouvě a jejich přílohách, a pro realizaci

dílčích služeb z ní vzešlých, realizovaných na základě jednotlivě zadaných objednávek.

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé provést svým jménem, na své náklady

anebezpečí pro Objednatele servisní služby služebních vozidel Objednatele, a to dle

jednotlivých objednávek na tyto servisní služby (dále také jen „Objednávek“).

Na základě jednotlivě zadaných objednávek, jejichž předmětem plnění budou servisní služby

služebních vozidel Objednatele (dále také jen „Sen/isní služby“), bude Poskytovatel povinen

poskytovat Objednateli řádně a včas a za podmínek stanovených v této Smlouvě požadovaná

plnění a Objednatel bude povinen Poskytovateli platit dohodnutou cenu, určenou na základě

a v souladu s podmínkami uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Servisními službami se dle této Smlouvy rozumí zejména servisní prohlídky a opravy

služebních motorových vozidel značky Skoda (především typu Rapid, Octavia, Fabia a Superb).

Čl. 2

Realizace Servisních služeb a podmínky zadávání dílčích objednávek

Realizace Servisních služeb bude probíhat na základě Objednávek.

Každá Objednávka bude realizována na základě výzvy k plnění, kterou Objednatel oznámí

Poskytovateli e-mailem či jinou vhodnou formou sdělení (dále také jen „Výzva“).

Na základě oznámené Výzvy Poskytovatel stvrdí Objednateli, že tuto Výzvu přijímá a předloží

Objednateli cenovou kalkulaci Objednatelem požadovaných Servisních služeb, a to v souladu

s ujednáními obsaženými v této Smlouvé. Cenová kalkulace bude Objednateli předložena

emailem či jinou vhodnou formou sdělení.

Cenová kalkulace musí být zpracována zcela vsouladu s cenami a podmínkami uvedenými

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Objednatel po seznámení se s cenovou kalkulací vystaví Objednávku, kterou ve formě

písemného Iistinného vyhotovení zašle na kontaktní adresu Poskytovatele. Objednávka se po

označení podpisem oprávněné osoby Poskytovatelé, popřípadě také razítkem Poskytovatele,

považuje za přijatou/akceptovanou a Poskytovatel je povinen ztéto Objednávky plnit

vsouladu se specifikacemi uvedenými vtéto Objednávce a vsouladu s ujednáními

obsaženými v této Smlouvé. Přijatou, tj. podepsanou oprávněnou osobou Poskytovatelé,

Objednávku Poskytovatel doručí osobně či prostřednictvím poskytovatele listovních služeb

Objednateli.

Poskytovatel je povinen Výzvu přijmout. Poskytovatel je oprávněn Výzvu nepřijmout pouze

v případě, že Objednatel ve Výzvě požaduje plnění, které je v rozporu s ujednáními

obsaženými v této Smlouvě.

Výzva musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) přesná specifikace požadovaného plnění;

b) požadovaný termín dokončení plnění.

 



CSSZ

2.8

2.9

2.10

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat v souvislosti s plněním servisních služeb

řádnou a včasnou součinnost. Poskytovatel není v prodlení s plněním závazku po dobu, po

kterou trvá prodlení Objednatele s povinností poskytnout nezbytnou součinnost dle výše

uvedeného pro zajištění realizace Servisních služeb.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy zaslat Poskytovateli Výzvu

kplnění a Poskytovatel je povinen kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy Objednateli

poskytnout řádně a včasné plnění na základě zaslané Výzvy kplnění, a to vsouladu

s ujednáními obsaženými v této Smlouvě, a na základě předmětné Objednávky.

Akceptací, tj. označením Objednávky podpisem oprávněné osoby Poskytovatelé, popřípadě

také razítkem Poskytovatele, Objednávky přijímá Poskytovatel Objednávku bez dalšího a je

povinen na základě této Objednávky řádně a včas plnit, v souladu s ujednáními obsaženými v

této Smlouvě a v souladu s obsahem této Objednávky.

Čl. 3

Doba trvání Smlouvy a místa plnění jednotlivých Servisních služeb

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců od data účinnosti této

Smlouvy, nebo do vyčerpání cenového limitu 749.000,- Kč (slovy: sedmsetčtyřicetdevěttisíc

korun českých) bez DPH.

Doba plnění u jednotlivých servisních služeb realizovaných na základě Objednávek nesmí

přesáhnout 30 dní od přijetí Výzvy k plnění Poskytovatelem.

Místy plnění jsou provozovny Poskytovatele na území města České Budějovice.

Čl. 4

Realizace a předání dílčích Servisních služeb

Jednotlivé Servisní služby budou realizovány na základě jednotlivě zadaných Objednávek

způsobem stanoveným touto Smlouvou.

Každá jednotlivá Servisní služba bude provedena předáním Objednateli v rámci předávacího

řízení, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci Objednatele

a Poskytovatele.

V předávacím protokolu bude uvedeno, že Objednatel přebírá Servisní službu bez výhrad.

Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran, a to po odstranění

všech vad a nedodělků zjištěných a namítnutých v předávacím řízení Objednatelem.

Poskytovatel je povinen odstranit vady a nedodélky zjištěné a namítnuté v předávacím řízení

Objednatelem ve lhůtách dle čl. 6, odst. 6.5 a 6.6 této Smlouvy.

Čl. 5

Cena Servisních služeb a platební podmínky

Cena Servisních služeb uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou,

konečnou a maximální a může být překročena pouze vsouvislosti se změnou daňových

předpisů, mající přímý vliv na cenu Servisních služeb. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí b'  

 



CSSZ

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

6.4

tato cena překročena. Cena Servisních služeb nesmí být překročena zejména z důvodu

legislativních změn týkajících se zvýšení minimální mzdy.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy

na cenu Servisních služeb.

Platba za provedené Servisní služby realizované na základě jednotlivých Objednávek, bude

uskutečněna Objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

Poskytovatelem na základě předávacího protokolu, který bude podepsán Smluvními stranami

po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných a namítnutých v rámci předávacího řízení dle

ust. čl. 4 této Smlouvy. Tento podepsaný předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit

nedílnou součást daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na dobu 30 (slovy: třiceti) kalendářních

dnů ode dne jeho doručení Objednateli na jeho kontaktní adresu uvedenou vzáhlaví této

Smlouvy.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura)

nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve

lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou ceny

Servisních služeb; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli na jeho kontaktní adresu uvedenou

v záhlaví této Smlouvy.

Za den Úhrady oprávněně fakturované ceny Servisních služeb se považuje datum, kdy byla

fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele uvedeného vzáhlaví této

Smlouvy.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Čl. 6

Odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku za jakost Servisních služeb

realizovaných na základě Objednávek, a to v délce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců, vyjma

výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, a u nichž se Poskytovatel

zavazuje poskytnout záruční dobu vdélce poskytované tímto autorizovaným výrobcem,

nejméně však v délce 24 (slovy: dvacetičtyř) měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení

(oznámeni) vady na adresu Poskytovatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo

prostřednictvím datové schránky. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení

vady nebo oznámení, jak se vada projevuje, a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než  



CSSZ

6.5

6.6

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

30 (slovy: třicet) dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení). S ohledem na povahu

vady lze v důvodných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena Smluvními stranami

Poskytovatel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 6.5 tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 6.5 tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel neodstraní záruční vady ve lhůtách stanovených Objednatelem na základě

této Smlouvy, má Objednatel právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou a Poskytovatel je

povinen náklady na odstranění těchto vad třetí osobou Objednateli uhradit a to do 30 (slovy:

třiceti) kalendářních dní ode dne, kdy Objednatel Poskytovatele k takové úhradě vyzval. Výše

úhrady bude vyčíslena dle daňového dokladu vystaveného třetí osobou Objednateli a bude

uhrazena Poskytovatelem v plné výši peněžité sumy uvedené na tomto daňovém dokladu,

a to na bankovní účet Objednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Čl. 7

Sankční ujednání a náhrada škody

Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinností

daných touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se

jedná o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní

pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí

v penězích, případně uvedením do předešlého stavu, podle volby Objednatele vkaždém

konkrétním případě.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

jakéhokoliv termínu uvedeného v jednotlivé Objednávce či v této Smlouvě, a to ve výši 100,-

Kč (slovy: stokorun českých) za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti

stanovené v čl. 6, odst. 6.6 této Smlouvy, a to ve výši 100,- Kč (slovy: stokorun českých) za

každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu. To platí rovněž v případě vad

a nedodělků zjištěných při předávacím řízení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení

o uložení smluvní pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických

osob, ve znění platném a účinném (dále jen „Nařízen|“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí Objednatel Poskytovateli

z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

 



CSSZ

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

Čl. 8

Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje postupovat při provádění Servisních služeb sodbornou péčí

aServisní služby dokončit a předat vujednaném čase vsouladu stouto Smlouvou

a jednotlivými Objednávkami.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné provádění

Servisních služeb Poskytovatelem.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu provádění Servisních služeb řádné provádění

kontrolovat.

Dojde-Ii při provádění Servisních služeb kpotřebě naplánovaných změn, doplňků nebo

rozšíření Servisních služeb neuvedených vdílčí objednávce, je Poskytovatel povinen na

nutnost jejich provedení písemně upozornit Objednatele. Tyto změny budou provedeny po

odsouhlasení Objednatelem na základě písemné přílohy k dílčí objednávce podepsané oběma

Smluvními stranami.

Zjistí-Ii Objednatel, že Poskytovatel provádí Servisní služby v rozporu se svými povinnostmi

vyplývajícími ztéto Smlouvy, obecně závazných právních předpisů nebo Objednávky, je

Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Poskytovatel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a Servism’ služby prováděl řádným způsobem. Nesplní-li Poskytovatel tuto svou

povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn

od předmětné Objednávky a rovněž od této Smlouvy odstoupit.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých

se vsouvislosti s prováděním Servisních služeb či vjiných souvislostech dozví, a to i po

skončení této Smlouvy. Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců,

případně jiných osob jsoucích vobdobném postavení vůči Poskytovateli, jakož i u svých

subdodavatelů. Případné porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení

této Smlouvy s právem Objednatele od této Smlouvy odstoupit.

Čl. 9

Oprávněné osoby

Smluvní strany jmenují níže uvedené oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní strany ve smluvních a věcných záležitostem souvisejících s plněním této Smlouvy

a jednotlivých dílčích objednávek sjednaných na základě této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Poswmvatele=_, mobn-emu:—

za Objednatele=_ mobil:_;e-maik—

Ve věcech věcného plnění:

za Poslwtovatelez— mobil:_e-mailr—

za Objednatele:— mobil:_ e-mail:

  



CSSZ

9.2

9.3

10.1

10.2

10.3

10.4

11.1

11.2

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit výše uvedené oprávněné osoby a rozsah

jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinny vždy písemně informovat

druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení

oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

Shora uvedeným vymezením oprávněných osob není dotčeno oprávnění statutárních zástupců

jednat za Smluvní strany.

Čl. 10

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že před okamžikem zániku této Smlouvy dle ust. odst. 10.1 tohoto

článku této Smlouvy, lze tuto Smlouvu ukončit:

10.2.1 Na základě písemné dohody Smluvních stran;

10.2.2 Na základě odstoupení Objednatele od Smlouvy zdůvodu podstatného porušení

smluvních povinností Poskytovatelem, na které byl písemně upozorněn Objednatelem.

Za podstatné porušení Smlouvy se má zejména porušení smluvních povinností

týkajících se porušení povinnosti mlčenlivosti, provádění Servisních služeb v rozporu se

smluvními povinnostmi stanovenými vtéto Smlouvě nebo nedodržení podmínek

týkajících se cenové kalkulace stanovených v této Smlouvě.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí

3 (slovy: tři) kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná výpověď druhé Smluvní straně doručena.

Ukončením této Smlouvy nebudou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran vzniklá na

základě Objednávek, nebude—Ii mezi Smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského

zákoníku.

č|. 11

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Poskytovatel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu

závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Poskytovatel podrobí této

kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného

zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

  



 

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

11.10

11.11

11.12

Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele, v registru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním

podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel .

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy,

prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem, není-Ii v této Smlouvě stanoveno nebo mezi

Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Poskytovatel výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákonlku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit vzájemnou

dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně

příslušným obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno. Veškerá jednání

jsou vedena v českém jazyce.

  



 

W
čssz

11.13 Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

11.14 Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

11.15 Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, kdy každý z nich má platnost

originálu. Z toho 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdlží

Poskytovatel.

11.16 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

11.17 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová kalkulace

V Českých Budějovicích dne: „Í x . ,„šfj'w'žr

Za Objednatele:

Ing. Libuše Petrášková

ředitelka pracoviště CSSZ Ceské Budějovice

. 0

Ve Vodňanech dne: a! / '! (f

 

   

  

Za Poskytovatele:

jednatel společnosti

AUTQ é'EiVJK c.z., spol. s r.o.

Vinahckáho 981 3&9 01 Vodňany

tel./fax:

\Co 48207322, Dao CZ.-248207322

 



 

C
e
n
o
v
á
k
a
l
k
u
l
a
c
e

P
ř
í
/
a
h
a

č
.
1

 

P
R
A
C
E

 

z
n
a
č
k
a
Š
K
O
D
A

M
E
C
H
A
N
I
C
K
E

K
A
R
O
S
A
R
S
K
E

L
A
K
Y
R
N
I
C
K
E

 

b
e
z
D
P
H
/

1
h
o
d
.

5
D
P
H
/
1

h
o
d
.

b
e
z
D
P
H
/

1
h
o
d
.

5
D
P
H
/
1

h
o
d
.

b
e
z
D
P
H
/

1
h
o
d
.

s
D
P
H
/
1

h
o
d
.

 

F
a
b
i
a

4
5
0
,
0
0

5
4
4
,
5
0

3
0
0
,
0
0

3
6
3
,
0
0

3
0
0
,
0
0

3
6
3
,
0
0

 

R
a
p
i
d

4
5
0
,
0
0

5
4
4
,
5
0

3
0
0
,
0
0

3
6
3
,
0
0

3
0
0
,
0
0

3
6
3
,
0
0

 

O
c
t
a
v
i
a

 
 

4
5
0
,
0
0

5
4
4
,
5
0

 
 

 
3
0
0
,
0
0

3
6
3
,
0
0
 

 
3
0
0
,
0
0

3
6
3
,
0
0
 
  |
C
e
n
a

d
í
l
č
í

D
í
l
č
í
c
e
n
y
z
a
j
e
d
n
o
t
l
i
v
é
p
r
á
c
e
j
s
o
u
v
y
j
á
d
ř
e
n
y
n
a
z
á
k
l
a
d
ě
p
r
o
c
e
n
t
u
á
l
n
í
h
o
v
y
j
á
d
ř
e
n
í
p
o
č
t
ů

v
o
z
i
d
e
l
.

 

 

4
5
0
|

5
4
5
|

3
o
o
|

ž
l
u
b
é
o
z
n
a
č
e
n
á

p
o
l
e
d
o
p
l
n
í
u
c
h
a
z
e
č
v
t
é
t
o
t
a
b
u
l
c
e

'
z
e
l
e
n
é
p
o
l
e
b
u
d
e
d
o
p
l
n
ě
n
o
v
N
E
N

3
6
3
|

3
o
o
|

3
6
3
|



 


